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I. Anfragen

1.

Grol3e Anfragen

SPD

cbu/csu

Blindnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Kleine Anfragen

SPD

cbu/csu

Bundnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Einzelfragen von Abgeordneten

a) Miindliche Fragen

SPD

Cbu/csu

Biindnis 90/Grline
FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)

Gruppe BSW (seit 02.02.2024)
fraktionslos

3702

898

1680
966
129

29

2563

1175
94

547
499
153
37
58
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b) Schriftliche Fragen 17861
SPD 57
Ccbu/csu 8579
Buindnis 90/Griine 465
FDP 136
AfD 4836
Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023) 2720
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024) 395
Gruppe BSW (seit 02.02.2024) 115
fraktionslos 558

Il. Anzahl der...
Aktuellen Stunden 108
Fragestunden 48

Befragungen der Bundesregierung 49
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